Kőszeg és Csesznek várát a,dja kezeikbe. 

H. 0 . VII. 428—429. — V. ö. Thallóczy: Wissenschaftliche Mit-
theilungen aus Bosnien und Herzegovina, III. 331. 
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LXXVÍ. 

Branicsevo, 1392. júl. 12. 

Zsigmond király Perényi Miklós volt szörényi bánnak a Ráczország ellen 
vezetett hadjáratban szerzett érdemei jutalmául adományozott Érsomlyó 

várát tartozékaival együtt elcseréli Patak és Ujhely városokkal. 

Eredeti, hártya, alján vörös viaszba nyomott gyűrűspecsét töre-
dékeivel, a b. Perényi család nagyszó'llősi levéltárában. — Patak és 
Ujhely városokat Zsigmond 1390 szept. 29. adományozta Perényi Miklós 
szörényi bánnak, tekintettel a Ráczországba nyomuló törökök elleni har-
czokban szerzett érdemeire. — Fejér: C. D., X I . 610. 

LXXVII. 

Branicsevo, 1392. júl. 13. 

Zsigmond király Kökéi Szomraknak, a kinek szerémi birtokát a törökök 
földúlták, több mácsói bánságbeli birtokot adományoz. 

Nos Sigismundus dei gratia rex Hungarie, Dalmatie, 
Croatie etc. ac marchyo Brandemburgensis etc. Memorie 
commendamus tenore presentium significantes quibus 
expedit universis, quod nos recensitis ac in nostre maies-
tatis memóriám reductis preclaris fidelitatibus et obsequijs 
gratuitis fidelis nostri nobilis viri magistri Somrakus de Kuke, 
quibus idem maiestati nostre et sacro regio diademati sub 
diversitate locorum et temporum non parcendo suis rebus 
personam suam mortis casibus exponendo multimodo 
studuit conplacere, animadvertentes nichilominus quomodo 
hiis proximis diebus elapsis possessiones ipsius magistri 
Somrakus in Sirimio existentes per nepharios Turchos crucis 
hostes depredate existunt ipseque per eorundem insultus 
non modica sustulit dampna et detrimenta. Volentes itaque 
eidem aliquantisper regio occurrere cum favore possessionem 
nostram regiam Padina vocatam in banatu nostro Machoviensi 
existentem ac Harastich, Lizkoth, Chakarya et Negramaz-
melleky et similiter in banatu nostro predicto Machoviensi 
existentes simul cum universis earumdem utilitatibus et 
pertinentiis cuiusvis nominis vocabulo appellatis sub earun-
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dem veris et antiquis metis, quibus per nostram maiestatem 
tente existunt et possesse memorato magistro Somrakus 
ipsiusque heredibus et posteritatibus universis de manibus 
nostris regiis nove nostre donationis titulo ac omni eo iure, 
quo dicte possessiones nostre rite incumbunt collationi, 
dedimus, donavimus et contulimus, ymmo damus, donamus 
et conferimus perpetue possidendas, tenendas pariter et 
habendas salvo iure alieno. Presentes autem dum nobis in 
specie fuerint reportate in formám nostri privilegii redigi 
faciemus. Datum in descensu nostro campestri in Rascia 
districtu Brancho, in festo sancte Margarethe virginis et 
martiris anno domini Mmo C C C m o nonagesimo secundo.